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Hyvät opettajat

Jyväskylän ammattiopisto ja Jyväskylän aikuisopisto ovat saaneet uudet nimet,

uudet tunnukset ja uuden visuaalisen linjan pääpiirteet ulkoiseen kuvaansa.

Tämän uudistustyön tavoitteena on koota useista oppilaitoksista koostuvan

koulutusyhteisön voimat sekä luoda selkeä yhteys kaikkien oppilaitosten välille. Näin

voidaan lisätä toiminnan tunnistettavuutta ja kehittää viestinnän laatua.

 Uuden visuaalisen asun käyttöönotto ja sovellustyö kaikkiin kohteisiin edellyttää

yhteisten pelisääntöjen tuntemista ja noudattamista kaiken visuaalisen aineiston

suunnittelussa ja tuottamisessa. Näin voidaan jokainen tuote yhdistää selkeästi tunnis-

tettavan ja laatutietoisesti ohjattuun kokonaiskuvaan.

Uudistustyön sovellutuksia varten on netissä avattu datapankki, jossa on esitelty

uuden visuaalisen kokonaiskuvan keskeiset asiat: logot, värit, typografia ja erilaiset

sovellukset uudistetuista tuotteista.

Datapankista voit poimia käyttöösi valmiit word-työpohjat esimerkiksi kirjettä,

muistiota tai power point-esityksen tekemistä varten. Sinun tarvitsee valita vain oikea

työpohja ja ryhtyä työhön. Ennen sitä tarvitset tietokoneeseesi kuitenkin uudet fontit,

jotka on tilattu käyttöösi.

Voit maalata työpohjissa haluamasi kohdat ja kirjoittaa kirjeen tai muistion

nopeasti valmiiksi. Sinun ei tarvitse etsiä logoja, miettiä typografiaa, kirjainten kokoja,

marginaaleja ja rivivälistyksiä. Voit keskittyä sisältöön. Kaikki yleisimmät määritykset

on mietitty ja tehty työpohjiin täysin valmiiksi.

Ja jos tarvitset vanhaan dokumenttiin uuden nimen ja logon, voit poimia sen

kohdasta logot, word-tiedoston logoarkilta. Kaikki versiot löydät sieltä.

Datapankin löydät osoitteesta: www.erkkiruuhinendesign.com/datapankki.

Kirjoita käyttäjätunnus: jao sekä salasana jao, niin pääset avattuun datapankkiin sisälle.

Lisätietoja visuaalisen uudistuksesta aikataulusta, työn edistymisestä ja muista

yksityiskohdista antaa Erkki Mäntymaa, erkki.mantymaa@jao.fi.   

Ystävällisin terveisin

Erkki  Ruuhinen,  emer. ta i t .pro f .
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